重庆电信职业学院关于2024年专业技术职务
（辅导员系列）拟通过人员的公示

校属各部门：
根据《 重庆电信职业学院关于开展2024校内专业技术职务评聘工作的通知》精神，结合我校实际，于2024年12月26日经重庆电信职业学院校内专业技术职务评审委员会（辅导员序列）评审，现将我校2024年校内专业技术职务申报拟通过人员名单予以公示（见附件1），公示时间为2024年12月26日至2025年1月2日。
公示期间，若对公示人员有异议，请向校职改办反映。职改办将根据反映的情况进行核实，同时为反映情况的人员及内容保密。反映情况要求实事求是，客观、公正、具体并留下联系方式。
受理部门及联系方式：
职改办：卢小容  49633913

重庆电信职业学院职称改革办公室
2024年12月26日
[bookmark: _GoBack]

附件1

2024年辅导员系列拟通过人员名单

	序号
	姓 名
	申报职称
	申报类型

	1
	暴洪睿
	初级辅导员
	正常晋升

	2
	廖玥
	初级辅导员
	正常晋升

	3
	陈呈春
	初级辅导员
	正常晋升

	4
	康世莲
	初级辅导员
	正常晋升

	5
	周玲
	初级辅导员
	正常晋升

	6
	高应芳
	初级辅导员
	正常晋升

	7
	罗晓静
	初级辅导员
	正常晋升

	8
	吴涵芮
	初级辅导员
	正常晋升

	9
	邱政钰
	初级辅导员
	正常晋升

	10
	马钦霞
	初级辅导员
	正常晋升

	11
	刘冬琴
	中级辅导员
	正常晋升

	12
	陈春雨
	中级辅导员
	破格晋升